
Комитет образования Администрации 

Усть-Ишимского муниципального района 

Омской области 

 

ПРИКАЗ 
 

12.03.2021 г.                                     с. Усть-Ишим                                                    № 33 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса программ перевода школ в 

эффективный режим развития 

 

 В соответствии с приказом Комитета образования Администрации Усть-

Ишимского муниципального района № 43 от 18.03.2021 г. с  1 по 25 февраля 2021 года  

был проведен муниципальный конкурс программ перевода школ в эффективный режим 

развития (далее Конкурс). Для участия в Конкурсе заявки поступили от 6 

общеобразовательных организаций, функционирующих в неблагоприятных социальных 

условиях, общеобразовательных организаций, показавших низкие образовательные 

результаты (далее – ШНОР) (МБОУ «Малобичинская СОШ», МБОУ «Загваздинская 

СОШ», МБОУ «Ореховская СОШ», МБОУ «Пановская СОШ», МБОУ «Кайлинская 

ООШ», МБОУ «Слободчиковская ООШ»). 

По итогам Конкурса,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Присудить призовые места: 

I место – МБОУ «Малобичинская СОШ» (руководитель  Кошкина Вера Михайловна); 

II место – МБОУ «Кайлинская ООШ» (руководитель Квашук Сергей Викторович); 

III место – МБОУ «Пановская СОШ» (руководитель Пузановская Людмила Анатольевна). 

2. Наградить победителя и призеров Конкурса Грамотами Комитета образования 

Администрации Усть-Ишимского муниципального района Омской области. 

3. Вручить сертификаты участникам Конкурса: 

- МБОУ «Загваздинская СОШ» (руководитель Вагитова Ольга Алексеевна); 

- МБОУ «Ореховская СОШ» (руководитель Акбашева Мария Сергеевна); 

- МБОУ «Слободчиковская ООШ» (руководитель Тарасова Татьяна Борисовна).  

 

Основание: Положение о муниципальном конкурсе программ перевода школ в 

эффективный режим развития, протокол жюри Конкурса от 12.03. 2021 г. 

 

 

 

Председатель комитета 

образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      

 

 

Т. В. Моржевилова                                                                                                    

 

 

 

 

 

 


